Российская Федерация
Покровское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Двадцать шестая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2021                                                                                          №131
с.Покровка

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2022 год плановый период 2023 2024 годов

В соответствии с  Уставом  муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района и Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  в муниципальном образовании Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1.Назначить по инициативе  Покровского сельского Собрания депутатов публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2.Публичные слушания провести 24 декабря 2021г. в 10-00 в сельском Доме культуры по адресу: с.Покровка, ул.Пролетарская, 60.
3.Возлоить организацию и проведение публичных слушаний на постоянную комиссию Покровского сельского Собрания депутатов по экономике и бюджету в составе:
председатель комиссии - Кушнерёв Олег Николаевич
члены комиссии -              Киркалов Евгений Николаевич
                                           Крылов Павел Сергеевич
Местонахождение комиссии: с.Покровка,ул.Пролетарская,54, т.28-1-43
4.Обнародовать проект бюджета муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края на информационном стенде администрации сельсовета.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Покровского сельского Собрания депутатов по экономике и бюджету (Кушнерев О.Н.).

Глава сельсовета                                                                   В.Ю.Камозин